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GENERALFORSAMLING   
Alle Teaf-medlemmer er hjertelig velkomne til årets generalforsamling. 
I år blir det pause med matservering og vi håper flest mulig får anledning til 
å komme innom. 
Sted: Storgata 159, Porsgrunn (Børve Borchsenius Arkitekter) 
Tid: Onsdag 03. april kl. 16:30 

FILMKVELD
Dorte Mandrup: Another Kind of Knowledge
Filmen omhandler den danske arkitekten Dorte Mandrup og hennes arbeid. Hun 
er kjent for sitt engasjement for utviklingen av arkitekturpraksisen og sin aktive 
deltakelse i offentlige debatter. Opptakene til filmen startet i 2017 over en periode 
på fire år og har blitt en fasinerende fortelling om hennes tilnærming til arkitektur i 
dag. Produsert av: Louisiana Channel.
Først vist på Copenhagen Architecture Festival – CAFx 2021.
Enkel bevertning med drikke.    
Sted: Rådhusgata 1, 3724 Skien (STED Arkitektur AS)
Tid:   Torsdag 07. mars kl.19:00 (filmen starter 19:15)

NAL SENTRALT TIL TELEMARK
Intensjonen med arrangementet er å knytte sterkere bånd mellom NAL sentralt, 
Telemark arkitektforening og medlemmene.
Samt ha samtaler om hva som er viktig for medlemmene i Telemark, og få innsyn 
i hva dere og vi tenker.
Fra NAL sentralt stiller generalsekretær Kari Bucher og Fagsjef Kai Reaver, og 
Telemark Arkitektforening blir representert ved Jostein Ø. Gundersen-Aksnes.
Tid og Sted: 10:00-11:30, Bø (nøyaktig sted kommer i nyhetsbrev)
Tid og Sted: 13:00-14:40, Porsgrunn (nøyaktig sted kommer i nyhetsbrev)

Foto: Kyrre Sundal. Oslotre, Lumber 4 

VI SAMLES IGJEN! 
Telemark Arkitektforening har gleden av å invitere til nok en faglig vår. 

Benytt arkitektur.no for inspirasjon, strømmede arrangementer hos 
lokalforeningene og digitale kurs, og følg med i innboksen for nyhetsbrev 
med mer informasjon om hvert arrangement. 

FOREDRAG MED ATELIER OSLO
Atelier Oslo kommer for å fortelle om flere av sine flotte prosjekter hvor 
transformasjon er sentralt i flere av dem.
Tid: Tidspunkt og sted kommer i nyhetsbrev

FOREDRAG MED OLSOTRE 
Sammen med Børve Borchsenius Arkitekter arrangerer vi foredrag med Jørgen 
Tycho fra Oslotre. Med spesialisering i trekonstruksjoner jobber Oslotre med 
arkitektur, tredesign og konstruksjonsteknikk.   
Tid: 17:00 
Sted: Storgata 159, Porsgrunn (Børve Borchsenius Arkitekter) 

SOMMERAVSLUTNING
Vi samles for en hyggelig sommeravslutning med god mat og drikke. 
Tid: Tidspunkt og sted kommer i nyhetsbrev

23.05

11.04

30.05

JUNI

03.04


